

AF Holding 2008 ApS

Frejasvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 74 88 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Willy Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | AF Holding 2008 ApS Frejasvej 4 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 31 74 88 87 |
| | Stiftet: 21. august 2008 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Charlotte Haarup Gustafson |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg |
| Advokatforbindelse | Brockstedt-Kaalund, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg |
| Dattervirksomhed | Selandia Import Silkeborg A/S, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.268 kr. mod -7.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.725.833 kr. mod 4.117.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------|------------------|
| Driftsresultat | -7.268 | -7.168 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.707.316 | 4.062.594 |
| Andre finansielle indtægter | 36.928 | 77.692 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.841 | -351 |
| Resultat før skat | 2.731.135 | 4.132.767 |
| Skat af årets resultat | -5.302 | -15.444 |
| Årets resultat | 2.725.833 | 4.117.323 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.707.316 | 2.705.369 |
| Udbytte for regnskabsåret | 166.154 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.411.954 |
| Disponeret fra overført resultat | -147.637 | 0 |
| Disponeret i alt | 2.725.833 | 4.117.323 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 14.853.810 | 12.146.494 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>839.154</u> | <u>1.056.687</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.692.964</u> | <u>13.203.181</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>15.692.964</u> | <u>13.203.181</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>755.216</u> | <u>41.976</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>755.216</u> | <u>41.976</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.204.741</u> | <u>981.816</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.959.957</u> | <u>1.023.792</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.652.921</u> | <u>14.226.973</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.412.685 | 2.705.369 |
| 4 Overført resultat | 11.235.238 | 11.382.874 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 166.154 | 0 |
| Egenkapital i alt | 16.939.077 | 14.213.243 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.260 | 3.260 |
| Selskabsskat | 710.518 | 10.420 |
| Anden gæld | 66 | 50 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 713.844 | 13.730 |
| Gældsforpligtelser i alt | 713.844 | 13.730 |
| Passiver i alt | 17.652.921 | 14.226.973 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | |
| | Ejerandel | Egenkapital |
| | | Årets resultat |
| Selandia Import Silkeborg A/S, Silkeborg | 100 % | 14.853.810 |
| | | 2.707.316 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | 125.000 | 125.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 2.705.369 | 0 |
| Resultatandel | <u>2.707.316</u> | <u>2.705.369</u> |
| | 5.412.685 | 2.705.369 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 11.382.875 | 9.970.947 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-147.637</u> | <u>1.411.927</u> |
| | 11.235.238 | 11.382.874 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>166.154</u> | <u>0</u> |
| | 166.154 | 0 |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-08 12:47:12Z

NEM ID 

Charlotte Haarup Gustafson

Direktør

På vegne af: AF Holding 2008 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-257923282519

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-09 06:33:11Z

NEM ID 

Villy Nielsen Fisker

Dirigent

På vegne af: AF Holding 2008 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-022406530339

IP: 176.21.xxx.xxx

2019-05-10 14:31:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EIF07-AD75F-23EUIH-15GGV-DM00E-7BX5D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>